СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

____________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 56

«21» августа 2020 г.                                                                        г. Краснодар

«О внесении изменений

в приказ от 11.08.2020 № 24 к-м»

 В связи с допущенной технической ошибкой при формировании проекта графика КПМ на

сентябрь для ТО «Головной офис», руководствуясь Правилами контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 11.08.2020 № 24 к-м «О проведении в сентябре 2020 года

плановых проверок членов Союза…»

2. Провести документарные проверки членов Союза, закрепленных за ТО «Головной офис»

1.  ООО «ГазЕвроСтрой» 2310208115 21.09.2020 25.09.2020 д

2.  ООО «Модуль-М» 2320112003 21.09.2020 25.09.2020 д

3.  ООО «УК

«Югтехнедвижимость»
2320203564

23.09.2020 29.09.2020 д

4.  ИП Заложный Андрей

Михайлович
010604339561

22.09.2020 28.09.2020 д

5.  ИП Шапиев Мухтар Шапиевич 051102075432 23.09.2020 29.09.2020 д

3. Руководителям ТО Асланову В.Б., Михайлову М.В. обеспечить проведение плановых

документарных проверок в установленные п. 2 сроки.

4. Заместителю председателя КЭК Бобрышеву А.М. внести изменения в учетную

документацию по контролю за проведением КПМ.

5. Швыдченко Ю.О. ознакомить с настоящим приказом специалиста-эксперта А.Ю.

Новичкова.

6. Настоящий приказ разместить на сайте Союза

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на председателя КЭК Асланова В.Б.

Директор Союза «ЧСС» А.П. Ладатко

Ознакомлены:

Асланов В.Б. «___» ___________ 2020г.

Бобрышев А.М. «___» ___________ 2020г.

Новичков А.Ю. «___» ___________ 2020г.

Михайлов М.В. «___» ___________ 2020г.